SonicWall 新製品 SOHO250       W・TZ350W 販売開始記念

「5年パック乗換版」期間限定販売
のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社取り扱い製品をご愛顧賜り、厚く御礼を申し
上げます。さて、この度、SonicWall 新製品 SOHO250W・TZ350Wの発売を記念いたしまして、同モデルに
５年間分のAGSS（Advanced Gateway Security Suite）をバンドルした弊社オリジナルモデル「5年パック
乗換版」を期間限定で販売させていただきます。ぜひこの機会に乗換版にて最新モデルのSonicWallへリプ
レースをご検討くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。                                                    敬具

AGSS※ライセンスを5年間ご利用可能な、
「AGSS 5年パック 乗換版」 を特別価格にて提供致します。

・ 本商品はAGSS※込モデルのみとなります。ファイアウォール専用モデルは
ございません。

・ オンサイト保守及び、オプションライセンス（グローバルVPNクライアント、
SonicWall Analyzer等）が必要な場合は、 別途ご購入いただく必要がござ
います。

※ AGSS（ Advanced Gateway Security Suite ）の内容は
・8×5ハードウェア年間保守
・Content Filtering Service Premium Business Edition（Webフィルタ機能）、
・Gateway Anti-Malware, IPS（アンチウィルス、不正侵入防御機能）
・Capture Advanced Threat Protection（サンドボックス機能）
の各ライセンスです。

GAM/
IPS

Capture
Advanced
Threat
Protection

（5年分）AGSS※

CFS
Premium BE

ハードウェア保守

商品名 希望小売価格 ご提供価格

SonicWall TZ350 WIRELESS-AC AGSS込 5年パック乗換版
お問合せください
お問合せください

OPEN価格
OPEN価格

商品型番
SMI-98W41-P68

SMI-98W41-P70

　●ご注文時にユーザさま名が必要です。
※SonicWallから乗換の場合に限り、乗換元機のシリアル番号（12桁英数文字）をご連絡ください。

● 2019年9月27日（金）弊社受注分迄。2019年10月中の納品完了が必要。

●他製品から乗り換えのお客さま
※乗換元機器は他社製品・SonicWallを問いません。

◆対象ユーザー ◆条件

◆内容

◆商品名・商品型番

◆製品ラインナップ

SonicWall  SOHO250W本体

SonicWall  TZ350W 本体

FWスループット ： 600Mbps
脅威防御スループット ： 200Mbps

FWスループット　     ：1Gbps
脅威防御スループット ：335Mbps

～10ユーザー推奨※

SOHO 250 Wireless-N
アクセス
ポイント
付き

アクセス
ポイント
付き

SonicWALL

～30ユーザー推奨※

SonicWALLTZ350 Wireless-AC

又は

※推奨ユーザ数はあくまで目安であり、ネットワーク環境により異なります。

他社製品、SonicWallから乗り換え用

ITインフラセキュリティ事業部  SonicWall製品 営業担当宛て
TEL:03-6701-3438   E-Mail :snc-info@canon-its.co.jp

本商品に関するお問い合わせは
こちらまで

SonicWall SOHO 250 WIRELESS-N AGSS込 5年パック乗換版